

Productspecificatie - NL - Ei Spek salade

(Versie 1, goedgekeurd op 11/04/2024)

1. Bedrijfsgegevens

Bedrijfsnaam	Jan Gevers BV
Adreslijn 1	Ambachtsstraat 1-5
Locatie	2400 Mol
Telefoon	014 34 70 70
Contact 24/7	
E-mail	info@jangevers.be
Website	www.jangevers.be

2. Productgegevens

Productreferentie	55853
Productnaam	Ei/Spek salade
Wettelijke productbenaming	Ei/Spek salade
Productgroep	Smeersalades
EAN-code	
Eenheid	Kilogram
Bruto gewicht per basiseenheid	1 kg
Netto gewicht per basiseenheid	1 kg

3. Ingrediëntenlijst

Ingrediënten

Ingrediënten: 60,0% Ei, zonnebloemolie, water, 8,1% spek (varkensspek, zout, specerij extracten, zuurteregelaar (E326), antioxidant (E301, E331), conserveermiddel (E250, E262)), azijn, **eigeel**, gemodificeerd zetmeel, zout, saccharose, bieslook, conserveermiddel (E202, E211), peper, verdikkingsmiddel (E412, E415), natuurlijk aroma, specerij, zeezout, kruiden, **mosterdzaad. Kan sporen bevatten van gluten bevattende granen, vis, melk (inclusief lactose), soja, selderij, zwaveldioxide en sulfiet, schaaldieren.**

4. Nutritionele waarden

Nutriënten

<u>Gemiddelde voedingswaarden:</u>	
	<u>per 100g</u>
energie	
kiloJoule	1089 kJ
kilocalorieën	263 kcal
vetten	23 g
waarvan verzadigde vetzuren	4,5 g
koolhydraten	2,2 g
waarvan suikers	1,2 g
vezels	0 g
eiwitten	11 g
zout	1,4 g

5. Allergenenlijst

Allergenen

<u>Allergeen</u>	<u>In het product</u>	<u>Kruisbesmetting op productielijn</u>	<u>Kruisbesmetting in bedrijf</u>
Gluten bevattende granen	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
- Haver	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Gerst	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
- Rogge	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
- Tarwe	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Schaaldieren	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Eieren	Aanwezig	Aanwezig	Aanwezig
Vis	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Pindas	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Soja	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Melk (inclusief lactose)	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Noten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Macadamia	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Pistache	Afwezig	Afwezig	Afwezig

- Paranoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Pecannoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Cashew	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Walnoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Hazelnoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
- Amandelen	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Selderij	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Mosterd	Aanwezig	Aanwezig	Aanwezig
Sesamzaad	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Zwavel dioxide en sulfiet	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Lupine	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Weekdieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig

6. Houdbaarheid / Gebruiksaanwijzing

Houdbaarheid na productie	21 dagen
Bereidingswijze
Bewaaradvies	Koel bewaren, 0 - 4°C

7. Microbiologische kenmerken

	Doel	Einde THT
Totaal aëroob kiemgetal cfu/g	≤ 10000 cfu/g	≤ 1000000 cfu/g
Melkzuurbacteriën cfu/g	≤ 1000 cfu/g	≤ 10000000 cfu/g
Gisten cfu/g	≤ 100 cfu/g	≤ 100000 cfu/g
Schimmels cfu/g	≤ 1000 cfu/g	≤ 1000 cfu/g
E.coli cfu/g	≤ 10 cfu/g	≤ 100 cfu/g
Staphylococcus aureus cfu/g	≤ 10 cfu/g	≤ 1000 cfu/g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g
Salmonella spp	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g

Bacteriologie kan enkel gegarandeerd worden indien de bewaarvoorschriften gerespecteerd worden.

8. Bijzonderheden

8.1 Metaaldetectie

Metaaldetectie : Ja

8.2 GMO-status

Op basis van de huidig gekende leveranciersinformatie zijn de gebruikte ingrediënten GMO vrij.

8.3 Bestraling

Op basis van de huidig gekende leveranciersinformatie zijn de gebruikte ingrediënten niet bestraald.

8.4 Verpakking

De verpakking voldoet aan EG1935/2004 en EG10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.